平成３０年１０月吉日
各  位
                           ＰＩＡフェスタ実行委員会

委員長 黒岩 順一

ＰＩＡフェスタ参加型イベント参加者募集について （ご案内）

 仲秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 平素は（一社）横浜金沢産業連絡協議会の事業運営に格別のご支援、ご協力をいた
だき厚くお礼申し上げます。
 さて、今年も金沢産業団地の秋の祭典「ＰＩＡフェスタ」を１０月１２日（金）、１３日（土）
に横浜市金沢産業振興ｾﾝﾀｰにて開催を致します。つきましては、今回のＰＩＡフェスタに
て開催される来場者等を対象とした参加型イベントについて、ご案内させて頂きます。
イベントにより当日参加も可能なものもありますが、定員等もございますので参加を希

望される方は 事前に電話連絡されるか、裏面の申込書に必要事項を記入のうえ、１０月
５日（金）までに指定の申込先へＦＡＸ願います。なお、今回開催する参加型イベントは、
下記のとおりです。皆さまの参加をお待ちしております。

ＰＩＡフェスタ参加型イベント開催情報

１０月１２日（金） （１０／１２の下記イベントの会場：いずれも体育館）
 １．小学生ｻｯｶｰｽｸｰﾙ <17:00～18:40> 対象：小 1～小６
   募集数：２０名 参加料：500円/人
 ２．個人参加型ﾌｯﾄｻﾙｸﾗﾌﾞ <19:00～２１:00> 対象：大人
   募集数：２０名 参加料：学生５００円/人、社会人８00円/人
 ３．ﾌｯﾄｻﾙﾘｰｸﾞ戦 <2１:15～2３:00> 募集数：４チーム 参加料：５千円/ﾁｰﾑ

１０月１３日（土）
 １．みんなで飛行機を飛ばそう <10:00～13:00>
   今回は、すぐに飛ばせる発泡スチロール製飛行機を用意しています。

子供も大人も楽しめます。
   会場：体育館

子供だけでの参加可。大人も参加可ですが、子供を優先とします。ご了承ください。
 （１）飛行機を飛ばそう（発泡スチロール製） 定員：２００名（原則先着） 参加料：無料
 （２）ゴム動力模型飛行機製作 定員：１０名（原則先着） 参加料：５００円
 ※参加者は、上履きを持参下さい。

（注意）１．参加型イベントは開始時間前までに実施会場にお越し下さい。
   ２．イベントにより申込先（ＦＡＸ先）が異なります。送付前にご確認下さい。

（裏面に申込書あり）

その他の参加型イベント等の情報（実施予定）
 ※以下は随時参加可、または、本申込書では申込できないイベントです。

10/12 10:00～ 神奈川県横浜赤十字血液センターによる献血活動 （協力をお願いします。）

10:00～ 射的、ベビーカステラ販売予定（10/13 も開催）

10/13 14:00～ 防災フェスティバル。随時参加可。消防車両展示、子供用消防服着用体験。

           ＡＥＤ操作体験あり。

     15:30頃（予定）～ 春風亭昇也（二ツ目）の落語会。（無料）

この他、地元企業の物産展（展示室）やステージイベント、野菜の販売などを予定。

 ※これらの詳細は、産連協のホームページをご覧ください。

ＰＩＡフェスタ参加型イベント申込書

 参加を希望するイベントの番号に○をつけ（小学生ｻｯｶｰｽｸｰﾙは対象にも○をつけ
て下さい。①or②）、必要事項を記入の上（E-mailは任意)、各申込先にＦＡＸ願います。

１０月１２日（金）
 １．小学生ｻｯｶｰｽｸｰﾙ＜17:00～18:40＞
          対象：小 1～小６ 募集数２０名 参加料：500 円/人
 ２．個人参加型ﾌｯﾄｻﾙｸﾗﾌﾞ＜19:00～21:00＞
       対象：大人 募集数２０名 参加料：学生 500 円/人、社会人 800 円/人
 ３．ﾌｯﾄｻﾙﾘｰｸﾞ戦＜21:15～23:00＞  募集数：４チーム 参加料：5 千円/ﾁｰﾑ

１０月１３日（土）
 １．みんなで飛行機を飛ばそう＜10:00～13:00＞
    対象：誰でも参加可。子供だけでの参加可。

すぐに飛ばせる発泡スチロール製飛行機あります。

製作して飛ばすゴム動力模型飛行機もあります。

  (1)飛行機を飛ばして遊ぶ（発泡スチロール製）。定員：２００名 参加料：無料

  (2)ゴム動力模型飛行機製作 定員：１０名 参加料：５００円／人

  ※参加にあたっては、上履き持参要。

 申込者名

①                     （代表者）

②                     （名）

 住所

 電話

携帯電話

 ＦＡＸ

E-mail

※複数名でお申し込みの場合は、①に申込代表者のお名前をご記入頂き、②に代表者以外
の参加者数を記入下さい。また、住所以下については代表者の方の内容を記入下さい。

各問い合わせ・申込先

 ①サッカースクール・フットサルクラブ・フットサルリーグ
  → (一社)金沢フットボールクラブ
        TEL：０９０－１６１６－０６１３ FAX０４５－７８１－１１３６

 ②みんなで飛行機を飛ばそう
  → （一社）横浜金沢産業連絡協議会  FAX０４５－７８１－１１３６
    TEL：０４５－７８１－１１３１ ※電話対応 平日９：００～１７：００